АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2013г.
                         № 16

с.Чажемто

Об использовании  средств   бюджета  муниципального   образования
    «Чажемтовское сельское  поселение» на финансирование расходов
в 2013  году   на  оплату  по  договорам возмездного  оказания  услуг

по проверке  и  составлению  смет и технических  заданий

В соответствии с  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 21.12.2012г. №  12 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2013 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства местного бюджета направляются на финансирование расходов, связанных с  оплатой по договорам  возмездного оказания услуг по проверке и составлению смет и технических заданий специалистом, имеющим удостоверение о «Ценообразовании и смежном нормировании в строительстве», в объемах, предусмотренных на эти цели в соответствующем финансовом году.

2.  Финансирование осуществляется на основании:

-  заключенных договоров возмездного оказания услуг;

-  акта приемки выполненных работ.

3. Средства  на указанные цели, не использованные по целевому назначению до 23.12.2013г., подлежат перемещению на другие расходные обязательства, предусмотренные в бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания  и действует до 31 декабря 2013 года.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образование «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                  А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

2 12 94